
Comune di  Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE:   SETTORE IV
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Arch. Sabato Esposito

Registro  Generale n.    235       del _20___/ __03__/2018

  Registro  Settore n. __39____ del _13___/ __03__/2018

OGGETTO:  Bando pubblico per la presentazione delle candidature finalizzate alla costituzione 
di un elenco di esperti ai sensi della L.R. 10/82 per la nomina dei membri della 
Commissione Locale del Paesaggio.

                    Presa d’atto Elenco professionisti

               
           (     )  IMPEGNO  DI  SPESA                                      (    )  LIQUIDAZIONE
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

( x  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Arch. Sabato Esposito



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
- con Delibera di C.C. n.63 del 27.07.2017 veniva approvato il regolamento per la nomina ed il  

funzionamento della Commissione Locale del Paesaggio;
- con Determinazione Settore IV n.205 del 01.12.2017 veniva approvato il bando e il modello A - 

istanza,  per la costituzione di  un elenco di  esperti  ai  sensi  della  L.R.  10/82 per la nomina dei 
membri della Commissione Locale del Paesaggio;

- l’avviso veniva pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Marigliano 

DATO ATTO CHE:
- risultano pervenute, fra protocollo generale ed informatizzato, n. 17 istanze per la nomina dei  

membri della Commissione Locale del Paesaggio;
-  l’ufficio ha provveduto ad effettuare le verifiche in ordine al  possesso dei requisiti  e della 

documentazione presentata;
- spetta ai consiglieri comunali la nomina dei membri della Commissione Locale del Paesaggio ai  

sensi della L.R. 10/82;

RITENUTO:
pertanto, provvedere in merito

VISTI: 
 il T.U.E.L - D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
 lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
 il  D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207;
 il  D. Lgs. 50/2016.

DETERMINA

Per le ragioni  indicate in premessa che si intendono integralmente trascritte:
1. di  prendere  atto  dell’elenco  dei  professionisti  che  si  allega  come  parte  integrante  e 

sostanziale  alla  presente  determinazione,  disponendone  la  pubblicazione  sul  sito 
istituzionale del Comune di Marigliano per 30 giorni, ai sensi dell’art. 216 comma 9 del D.Lgs 
n. 50/2016;

2. di dare atto che tale elenco verrà aggiornato ai sensi dell’art. 1, comma 10) del Bando; 
3. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 

comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;
4. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo 

pretorio on line.

IL RESPONSABILE SETTORE  IV
Arch. Sabato ESPOSITO



ELENCO TECNICI COMMISSIONE PAESAGGIO

       

N. DATA PROT. 
GEN.

COGNOME NOME INDIRIZZO E_MAIL ESPERTO IN

1 12/12/2017 26082 NAPPA
MARIA 
GIUSEPPA 
ROSARIA

Via Caliendo 
I, 123 
Marigliano

magiuro@hot
mail.it

Laurea Accademia delle 
BB.AA. - Decorazione, 
Pittura, Mosaico 

2 14/12/2017 26245 SALZANO DOMENIC
O

Via 
Risorgiment
o, 99 
Marigliano

niko.91@hotm
ail.it

Architetto - Storia 
dell'arte

3 14/12/2017 26391 MOCERINO CARMINE

Via Pizzone 
Cassante, 23 
- Somma 
Vesuviana

mocerinoc@ho
tmail.it

Archeologo

4 18/12/2017 26572 CALIENDO FRANCESC
O

Via Rossi III 
trav., 8 - 
Scisciano

franco.caliendo
@alice.it Geologo

5 19/12/2017 26668 SPERA RAFFAELE

Via 
Montesanto
, 13 bis - 
Somma 
Vesuviana

raf86@hotmail.
it

Laurea in Ingegneria 
Edile-Architettura. Beni 
Ambientali, discipline 
agricolo forestali e 
naturalistiche

6 19/12/2017 26641 TERRACCIA
NO MARIO

Via Cancella, 
87 - 
Marigliano

marioterraccia
no@virgilio.it

Architetto - Beni 
ambientali, discipline 
agricolo forestali e 
naturalistiche

7 20/12/2017 26805 ZITO VINCENZA
Via Trinità, 
38 - 
Marigliano

vincenza26@lib
ero.it

Architetto - Storia 
dell'arte

8 21/12/2017 26898 TUCCILLO EMIDDIA
Via Faibano 
p.co 2000, 4 
Marigliano

emiddiatuccilllo
@libero.it

Ingegnere - Beni 
Ambientali

9 21/12/2017 26896 MUGNOLO PASQUALE
Via Faibano 
p.co 2000, 4 
Marigliano

pasqualemugn
olo@libero.it

Ingegnere - Beni 
Ambientali

10 21/12/2017 26902 TRAMONT
ANO

SALVATOR
E

Via 
Mass.Basso, 
30 
Marigliano

studioassociato
tramontano@g
mail.com

Geometra - Esperto  in 
Beni Ambientali ed 
Agricoli

11 21/12/2017 26962 AURIEMM
A 

ROSSELLA
Via Somma, 
178 
Marigliano

rossellaauriem
ma2003@liber
o.it

Laurea in 
Conservazione Beni 
Culturali - Beni Culturali

12 21/12/2017 26907 ESPOSITO MARIA 
ROSARIA

Via Viale 
Europa, 77 
Brusciano

rosariaesposito
80@libero.it

Laurea in 
Conservazione Beni 
Culturali - Storia 
dell'arte

mailto:magiuro@hotmail.it
mailto:magiuro@hotmail.it
mailto:rosariaesposito80@libero.it
mailto:rosariaesposito80@libero.it
mailto:rossellaauriemma2003@libero.it
mailto:rossellaauriemma2003@libero.it
mailto:rossellaauriemma2003@libero.it
mailto:studioassociatotramontano@gmail.com
mailto:studioassociatotramontano@gmail.com
mailto:studioassociatotramontano@gmail.com
mailto:pasqualemugnolo@libero.it
mailto:pasqualemugnolo@libero.it
mailto:emiddiatuccilllo@libero.it
mailto:emiddiatuccilllo@libero.it
mailto:vincenza26@libero.it
mailto:vincenza26@libero.it
mailto:marioterracciano@virgilio.it
mailto:marioterracciano@virgilio.it
mailto:raf86@hotmail.it
mailto:raf86@hotmail.it
mailto:franco.caliendo@alice.it
mailto:franco.caliendo@alice.it
mailto:mocerinoc@hotmail.it
mailto:mocerinoc@hotmail.it
mailto:niko.91@hotmail.it
mailto:niko.91@hotmail.it


13 21/12/2017 26981 MUSTO MANUELA

Via P. M. 
Vergara, 98 
Frattamaggi
ore

manuelamusto
@libero.it

Architetto - Storia 
dell'arte

14 21/12/2017 26980 SGUEGLIA OTELLO VIA Morelli, 
5 Marigliano

otellosgueglia
@virgilio.it

Architetto - Storia 
dell'arte

15 28/12/2017 27357 STABILE FRANCESC
A

C/so V. 
Emanule III, 
171 
Marigliano

archfstabile@li
bero.it

Architetto - Esperta in 
Beni Ambientali e 
Discipline Agricolo 
Forestali e 
Naturalistiche

16 27/12/2017 27221 VITALE VALENTIN
O

Via San 
Pasquale, 23 
Chiaromeno
te (PZ)

vitale.valentino
@libero.it

Archeologo - Società

17 27/12/2017 27224  SoGE Arch 
S.r.l.s  sogearch@gma

il.com

Società per Studi di 
Archeologia, Geologia, 
Topografia e Ingegneria

mailto:sogearch@gmail.com
mailto:sogearch@gmail.com
mailto:vitale.valentino@libero.it
mailto:vitale.valentino@libero.it
mailto:archfstabile@libero.it
mailto:archfstabile@libero.it
mailto:otellosgueglia@virgilio.it
mailto:otellosgueglia@virgilio.it
mailto:manuelamusto@libero.it
mailto:manuelamusto@libero.it

	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	Presa d’atto Elenco professionisti



